
鹿
児
島
本
線

九
州
新
幹
線

はかた駅前通り 博多駅
地下鉄空港線

博多口

三井住友銀行

ホテル日航福岡

住
吉
通
り

筑紫通り

K I T T E博多

関与先の
事業承継・M& Aは
ストライクに
おまかせください
ストライクが、関与先のM& Aによる事業承継を
サポートいたします。

相談無料・秘密厳守

ア
ク
セ
ス JR・地下鉄「博多駅」直結　徒歩 1分

福岡県福岡市博多区博多駅中央街 8-1
JRJP 博多ビル 9F

ストライク福岡オフィス

092-287-9966
070-1371-3031担当直通TEL

（担当：佐藤 可奈子）

福岡オフィスTEL

2012 年 5月に、福岡県福岡市に福岡オフィスを開設いたしました。すでに

福岡を中心とした九州地方において、M&A（企業の売却、買収）におけるさ

まざまなご相談をいただき、成約に至った実績も多く積んでまいりまし

た。企業売却、企業買収、後継者問題、事業承継など、M&A を通じた企業の

発展や継承をお考えの際には、株式会社ストライクご相談ください。随時、

無料のご相談を実施いたしております。

規模の小さい会社は M&A の対象になるのか？

M& Aをすると関与先が減るのではないか

関与先のM& Aの進め方がわからない

自分達には M& Aに関与する時間も余裕もない

2022年11月に九州北部税理士協同組合と
ストライクは提携しました。

ストライクのサービス
について

ご紹介しております

詳しくは
こちら！



M& A支援サービスご相談のお申込み

FA Xお申込書 下記内容に記入してお送りください

貴事務所名

電話番号

所在地 〒

フリガナ

個人情報の取扱について：お申込みいただいた個人情報（氏名、事務所名、会社名等）は、本サービスのご連絡に使用させていただきます。本サービスの
お申込みにより、個人情報取扱いにご同意いただいたことになります。お客さまの同意がある場合を除き、個人情報の第三者への提供はいたしません。
弊社はお客さまの個人情報の適切な管理に努めます。　個人情報管理責任者：株式会社ストライク

お名前

E-mail

弊社担当者からご連絡差し上げます。

必要な情報を無料で提供いたします
M&Aを決断するには、事前に様々な情報の検討が
必要です。関与先がM&Aを検討するために必要な
情報を無料で提供いたします。

01

ご提携についてのご案内

業務支援手数料をお支払いいたします02
弊社に関与先をご紹介いただいた後は弊社が
M&Aの手続きを行います。関与先のM&Aが無事
成約し弊社が関与先から手数料を頂戴した際は、そ
の一部を貴事務所に業務支援手数料としてお支払
いいたします。

着手金無料03
弊社のM&A仲介サービスは、着手金が無料です。お
相手が見つかるまで費用はいただきません。まずは
お気軽にご相談ください。

無料

穴井 丈太郎

東京本社 コンサルティング部  
パートナー営業推進部 2課第一チーム

anai.jo@strike.co.jp
080-4472-0161

佐藤 可奈子  

福岡オフィス コンサルティング部  
パートナー営業推進部 2課第一チーム

sato.kana@strike.co.jp
070-1371-3031提携をご希望の方に担当者からご連絡いたします。

0120-552-410

0120 - 552-860F A X

手数料のお支払い

九州北部
税理士

協同組合様

貴事務所 関与先

M&Aのご相談

M&A仲介サービス関与先のご紹介

斡旋手数料のお支払い


